
5

2

1

8

3

8

4

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年7月11日（金）9回名古屋4日

12R ハイビスカス特別　Ａ３ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 重  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 コスモアンフォセ
父:ロージズインメイ  母:マイネゴージャス

牡  7 戸部尚実
56.0

1:42.6
(－)

4-3-3-2 37.9 － 2 472
(-7)

荒巻透（名古屋）
永田健一
ビッグレッドファーム

2 2 アイノタマテバコ
父:デュランダル  母:フジヤマエンゼル

牝  4 岡部誠
54.0

1:42.8
(3/4)

1-1-1-1 38.2 － 4 435
(0)

竹之下昭憲（名古屋）
（株）マステック
社台ファーム

3 1 トーホウボンバー
父:ファンタスティックライト  母:トーホウアイリス

牡  3 安部幸夫
56.0

1:43.7
(4)

5-4-5-5 38.6 － 1 465
(-2)

原口次夫（名古屋）
大橋由喜
竹島　幸治

4 9 ハヌルソンムル
父:イーグルカフェ  母:ドリームスマイル

牡  5 木之前葵
△54.0

1:43.8
(1/2)

7-7-8-8 38.3 － 5 444
(+3)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
出羽牧場

5 3 ナムラガンリュウ
父:アグネスデジタル  母:ナムラウタヒメ

牡  5 大畑雅章
56.0

1:44.0
(1)

6-5-4-3 39.1 － 8 514
(-3)

今津勝之（名古屋）
久野光雄
漆原　哲雄

6 8 ダイナミックワルツ
父:ホワイトマズル  母:ジニアエレガンス

牝  6 持原大志
54.0

1:44.1
(1/2)

8-8-6-6 38.9 － 7 446
(+2)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
ナカノファーム

7 4 イワクラギンガ
父:マイネルラヴ  母:スバルマドンナ

牝  5 今井貴大
54.0

1:44.4
(1 1/2)

2-2-2-4 39.7 － 6 416
(0)

錦見勇夫（名古屋）
野田雅昭
酒井　秀紀

8 7 ニジイロノホシ
父:アグネスデジタル  母:ボロナイビューティ

牝  7 友森翔太郎
54.0

1:44.5
(1/2)

3-6-7-7 39.2 － 3 447
(-1)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
見上牧場

9 6 ナムラシンシン
父:サクラプレジデント  母:ナムラクロシェット

牝  5 柿原翔
54.0

1:44.8
(1 1/2)

9-9-9-9 38.8 － 9 438
(+1)

藤ケ崎一男（名古屋）
井上敦嗣
中島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,7,5,1,3,9,8,6

2,4,5,1,3,7,9,8,6

2,4,5,3,1,8,7,9,6

2,5,3,4,1,8,7,9,6

払戻金
単 勝 5 860円

複 勝 5 130円

2 180円

1 110円

ワイド 2-5 320円

1-5 130円

1-2 240円

枠 連 2-5 2,110円

馬 連 2-5 2,400円

馬 単 5-2 4,200円

3連複 1-2-5 420円

3連単 5-2-1 7,210円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


