12R ハイビスカス特別 A3b サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 重				
【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:0 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	コスモアンフォセ 父:ロージズインメイ 母:マイネゴージャス	牡 7	戸部尚実 56.0	1:42.6 (—)	4-3-3-2	37.9	_	2	472 (-7)	荒巻透(名古屋) 永田健一 ビッグレッドファーム
2	2	2	アイノタマテバコ 父:デュランダル 母:フジヤマエンゼル	北 4	岡部誠 54.0	1:42.8 (3/4)	1-1-1-1	38.2	_	4	435 (0)	竹之下昭憲 (名古屋) (株) マステック 社台ファーム
3	1	1	トーホウボンバー 父:ファンタスティックライト 母:トーホウアイリス	牡 3	安部幸夫 56.0	1:43.7 (4)	5-4-5-5	38.6	_	1	465 (-2)	原口次夫(名古屋) 大橋由喜 竹島 幸治
4	8	9	ハヌルソンムル 父:イーグルカフェ 母:ドリームスマイル	牡 5	木之前葵 △54.0	1:43.8 (1/2)	7-7-8-8	38.3	_	5	444 (+3)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 出羽牧場
5	3	3	ナムラガンリュウ 父:アグネスデジタル 母:ナムラウタヒメ	牡 5	大畑雅章 56.0	1:44.0 (1)	6-5-4-3	39.1	_	8	514 (-3)	今津勝之(名古屋) 久野光雄 漆原 哲雄
6	8	8	ダイナミックワルツ 父:ホワイトマズル 母:ジニアエレガンス	牝 6	持原大志 54.0	1:44.1 (1/2)	8-8-6-6	38.9	_	7	446 (+2)	錦見勇夫 (名古屋) 錦見日出雄 ナカノファーム
7	4	4	イワクラギンガ 父:マイネルラヴ 母:スバルマドンナ	牝 5	今井貴大 54.0	1:44.4 (1 1/2)	2-2-2-4	39.7	_	6	416 (0)	錦見勇夫(名古屋) 野田雅昭 酒井 秀紀
8	7	7	ニジイロノホシ 父:アグネスデジタル 母:ボロナイビューティ	牝 7	友森翔太郎 54.0	1:44.5 (1/2)	3-6-7-7	39.2	_	3	447 (-1)	安部弘一(名古屋) (有) ホースケア 見上牧場
9	6	6	ナムラシンシン 父:サクラプレジデント 母:ナムラクロシェット	牝 5	柿原翔 54.0	1:44.8 (1 1/2)	9-9-9-9	38.8	_	9	438 (+1)	藤ケ崎一男(名古屋) 井上敦嗣 中島牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,7,5,1,3,9,8,6
2コーナー	2,4,5,1,3,7,9,8,6
3コーナー	2,4,5,3,1,8,7,9,6
4コーナー	2,5,3,4,1,8,7,9,6

● 払戻金

単 勝	5	860円
複 勝	5	130円
	2	180円
	1	110円

ワイド	2-5	320円
	1-5	130円
	1-2	240円

枠 連	2-5	2,110円
馬連	2-5	2,400円
馬単	5-2	4,200円

3連複	1-2-5	420円
3連単	5-2-1	7,210円